[image: image3.png]CAMPUS DE
JI-PARANA

UNIR

[image: image4.emf]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA – PROPESq
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS E PASSAGENS
À Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação Matemática - PPGEM-JP
Prezado Coordenador,

Venho por meio deste requerer o seguinte:
1. Dados do Requerido (para quem destina o requerimento):
	Nome Completo:

(   ) Docente ou (   ) Discente

	RG n°:
	CPF n°:

	Endereço:
	n°:
	Complemento:

	Bairro:
	Cidade/UF:
	CEP:

	Telefone:
	E-mail:

	Banco:
	Agência:
	Conta:

2. Tipo de solicitação:
(  ) Diária  (  ) Passagem

3. Período do evento ou atividade:
4. DISCRIMINAÇÃO E JUSTICATIVA DA SOLICITAÇÃO:
Apresente as informações (materiais, serviços, preços, motivo de viagem) referente à solicitação de recurso, conforme itens previstos no item 3.

Neste sentido solicito:
Esta solicitação está relacionada à______________________________________ (descrever os dados da solicitação, tais como título do trabalho, data, hora e local da defesa).

Atenciosamente,
NOME COMPLETO DO PROFESSOR
Requerente
SIAPE n° XXXXXXXXXXXX
OBSERVAÇÃO: este formulário deverá ser assinado eletronicamente via formulário próprio do Tipo Requerimento (simples) no SEI, que poderá ser puxado de “Textos Padrão” da unidade SEI do PPGEM-JP da UNIR.
[image: image1.png]Para saber+ Menu Pesquisa [N CZ=0E7

Gerar Documento
Escolha o Tipo do Documento: ©

[requerime
Licenca Paternidade - Requerimento
Licenca & Gestante - Reguerimento ou Prorrogacéo

'Requerimento Horario Esp. Ser/Fam com
Deficiéncia

'Requerimento Horario Especial Servidor Estudante
'Requerimento 2 autoridade fiscal
'Regquerimento 2 instituicio financeira
'Reguerimento de Adicional de Insalubridade d Peric
'Reguerimento de Auxilio Indenizatorio & Salde
'Reguerimento de Auxilio Transporte
'Regquerimento de Portaria de Localizacdo
'Regquerimento de Servidor para Trabalho Remoto
'Regquerimento de Vacéncia de Cargo Efetivo
'Requerimento de designacéo de perito

to

[image: image2.png][ Texto i

‘Gonfrmar Dados | [ otar

Requerimento

O Documento Modelo
® Texto Padréo

Destinatrios:

Glassificagio por Assuntos:

E-mail enviando HIstorico & Despacho pl Géncia
E-mail para 0 Orientador s/ emiss&o de portaria

E-mail s consolidagso e conclusio

E-mail sobre Emisso de Portaria - Defesa

E-mail sobre Emisszo de Portaria - Qualificacio

E-mail sobre Retomo para o PPGEM de Mestrando
EMAIL => ETAPA FINAL DE ESTAGIO

EMAIL => ETAPAINICIAL DE ESTAGIO

Envio de Despacho e Historico Escoler para ciéncia
FOLHA DE APROVAGAO DE DEFESA DE MESTRADO
Formulério para Recursos Financeiros

Modelo de Ata de Exame de Qualficacdo

Modelo de Carta Avaiiativa

Modelo de Ficha de Frequéncia

Modelo de prorrogacéo dos prazos regimentais

Wodelo de Relatério de Estégio/Reflexivo

Oficio 20 Colegiado

Oficio p/ Banca de Defesa da Dissertacio

»%
«E
%

»%
«E
%

0526.a- REQUERIVENTOS, AVALIAGOES, PARECERES E DESPACHOS.

»Y
«@x

‘Observagdes desta unidade

[image: image5.png]

Rua Rio Amazonas, 351 – Jardim dos Migrantes – CEP: 76.900-726 – Ji-Paraná – RO
Fone: (69) 3416-7900 - http://www.profagua.unir.br/  - profagua@unir.br